SEI	TRE-RO	respectivo	-	redação	adequada.

Item	1.3	 -	 	 referência	ao	histórico	da	contratação	como	anexo	 I	do	 termo	aditivo	em	análise
-	redação	adequada.

CLÁUSULA	SEGUNDA	–	DO	VALOR:

Item	2.1	-	registra	o	valor	estimado	total	do	termo	aditivo,	no	valor	de	R$	1.600,00	(um	mil	e
seiscentos	 reais)	 correspondente	 ao	 impacto	 registrado	 na	 Cláusula	 Primeira	 da	 minuta	 -	 redação
adequada.	 Escapa	 da	 competência	 desta	 unidade	 o	 pronunciamento	 sobre	 os	 novos	 valores	 do	 contrato
registrados	nesse	item.

Item	2.1.1	-	 registra	que	o	valor	do	 impacto	do	1º	reajuste	é	de	R$	1.600,00,	 (decorrente	do